
ПРИКАЗ № 44 

по МБДОУ д\с № 7 «Сказка» 

г.о.г.Мантурово Костромской области 

от 24.03.2017г 

«о процедуре самообследования» 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях реализации приказа Минобрнауки России от 14.06.2013г № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», на 

основании приказа отдела образования администрации г.о.г.Мантурово Костромской 

области от 16.03.2017г № 42 «О проведении независимой оценки качества образования в 

2017году», подготовка отчета по самообследованию 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие план – график проведения самообследования в срок 

до 01.05.2017г; 

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать 

методическим рекомендациям по проведению самообследования дошкольных 

общеобразовательных организация, утвержденных Министерством образования и 

науки РФ; 

3. Утвердить рабочую комиссию по проведению процедуры самообследования в 

составе: 

- руководитель группы – ст.воспитатель Новикова Е.В. 

- члены группы: 

 Малинова Н.Б. – медсестра 

Шевелева В.В. – учитель – логопед 

Завьялова И.А. – воспитатель 

Приймакова В.Н. -воспитатель 

Завялова И.Е. – педагог-психолог 

4. Комиссии представить результаты самообследования на обсуждение на педсовете. 

5. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего 

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности дошкольного 

учреждения. 

6. Отчет о результатах самообследования разместить на сайте МБДОУ не позднее 

01.06.2016г 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


